

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>UL21/39</b>	<b>Oprava chodníku O. Bardinové 1280, Bystřice pod Hostýnem</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Chodník</b>
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Stavební práce</b>

Objednatel:	<b>Město Bystřice pod Hostýnem</b> <b>Masarykovo nám. 137</b> <b>76861 Bystřice pod Hostýnem</b>	IČO: <b>00287113</b> DIČ: <b>CZ00287113</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.</b> <b>Palackého 804</b> <b>76861 Bystřice pod Hostýnem</b>	IČO: <b>29183375</b> DIČ: <b>CZ29183375</b>
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		107 279,14
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		6 983,39
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>114 262,53</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	114 262,53 CZK
Základní DPH	21 %	23 995,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 138 257,66 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			24 820,52	22
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			8 504,25	7
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			16 441,76	14
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			19 213,51	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 526,78	6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			31 772,32	28
VN	Vedlejší náklady	VN			6 983,39	6
Cena celkem					114 262,53	100

## Položkový rozpočet

S:	UL21/39	Oprava chodníku O. Bardinové 1280, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Chodník
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>24 820,52</b>
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	25,80000	63,40	1 635,72
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	25,50000	106,50	2 715,75
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	45,50000	108,50	4 936,75
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,32500	1 321,00	9 676,33
				odkop zeminy hl.150mm : 25,5*0,15	3,82500	
				rýha pod obrubníky : 3,5	3,50000	
6	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	7,32500	43,50	318,64
				odkop zeminy hl.150mm : 25,5*0,15	3,82500	
				rýha pod obrubníky : 3,5	3,50000	
7	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	7,32500	143,00	1 047,48
				odkop zeminy hl.150mm : 25,5*0,15	3,82500	
				rýha pod obrubníky : 3,5	3,50000	
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	7,32500	16,30	119,40
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	25,50000	13,40	341,70
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,32500	550,00	4 028,75
<b>Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>						<b>8 504,25</b>
11	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	25,50000	114,50	2 919,75
12	567211205R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 5 cm	m2	25,50000	219,00	5 584,50
<b>Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací</b>						<b>16 441,76</b>
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	25,50000	271,50	6 923,25
15	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	26,77500	355,50	9 518,51
				25,5*1,05	26,77500	
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>19 213,51</b>
16	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	45,50000	216,50	9 850,75
17	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,82000	2 935,00	5 341,70
				45,5*0,2*0,2	1,82000	
18	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	45,95500	87,50	4 021,06
				45,5*1,01	45,95500	
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>6 526,78</b>
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	28,75232	227,00	6 526,78
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>31 772,32</b>
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,18040	234,50	4 497,80
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	38,36080	16,00	613,77
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,18040	331,00	6 348,71
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	38,36080	36,90	1 415,51
24	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	19,18040	975,00	18 700,89
25	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	19,18040	10,20	195,64
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>6 983,39</b>
26	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 655,59	4 655,59
27	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 327,80	2 327,80
<b>Celkem</b>						<b>114 262,53</b>

### Položkový rozpočet

S:	UL21/39	Oprava chodníku O. Bardinové 1280, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Chodník
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--